Общественная организация
«Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва

	 16 декабря 2020 года
	Протокол № 4

	О Молодежном
совете Профсоюза

В соответствии с Уставом Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта и дорожного хозяйства Московской области» полномочия членов Молодежного совета Профсоюза заканчиваются по истечении пяти лет с момента их утверждения, а именно 01 декабря 2020 года.
В связи с этим, во исполнение Постановления Комитета Профсоюза от 15.12.2020г. № 2/9,

  Президиум Профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.   Утвердить Положение о Молодежном совете Профсоюза (прилагается).
          2.  Утвердить Молодежный совет Профсоюза в следующем составе:
 - Абросимов Максим Сергеевич – инженер-электронщик филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 11 г. Балашиха;
  - Дворцова Кристина Игоревна – председатель первичной профсоюзной организации работников филиала АО «МОСТРАНСАВТО» г. Раменское;
- Демченко Наталия Олеговна – ведущий инженер отдела эксплуатации филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 6 г. Одинцово ПБ «Наро-Фоминск»;
- Карасёва Ксения Анатольевна – заместитель председателя ППО филиала «Домодедово» АО МТТС;
- Лебедева Светлана Сергеевна – специалист по охране труда ПК «Воскресенский» ГБУ МО «Мосавтодор»;
- Лобанова Наталья Сергеевна – инженер-аналитик филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 8 г. Химки ПБ «Клин»;
- Лукиенко Ирина Александровна – эксперт отдела ремонта ГБУ МО «Мосавтодор»;
- Обыденова Ирина Владимировна – специалист по навигации ОЭ филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП  № 8 г. Химки «ПБ Солнечногорск»;
- Росточкова Маргарита Андреевна – главный специалист отдела по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза;
[bookmark: _GoBack]- Рухля Сергей Олегович – начальник ИТ отдела филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 11 г. Балашиха;
- Таций Игорь Игоревич - инженер-электронщик филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 11 г. Балашиха;
- Чугурин Александр Игоревич - инженер-электронщик филиала АО «МОСТРАНСАВТО» МАП № 11 г. Балашиха.
3. Предложить новому составу Молодежного совета в срок до 25.12.2020 г. на своем заседании рассмотреть следующие вопросы:
- выборы председателя и заместителя (заместителей) председателя Молодежного совета;
- План работы Молодежного совета на 2021 год;
- проект сметы затрат на реализацию Плана работы Молодежного совета на 2021 год.
4. Представить до 28.12.2020 года принятые решения Молодежного совета (пункт 3 Постановления) на утверждение Президиума Профсоюза.
5. Контроль за выполнением Постановления возложить на заведующего отделом по организационно-информационной работе аппарата Комитета Профсоюза Проскурякова И.В.

Председатель Профсоюза                                                                  А.А. Шестакова

image1.wmf

oleObject1.bin